РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 10 мая 2016 года

                    гор. Покров

          № 104/10
О формировании комиссии для проведения опроса граждан в муниципальном образовании «Город Покров»
На основании Положения «О порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном образовании «Город Покров», утверждённого решением Совета народных депутатов города Покров от 29 апреля 201 г. № 102/9, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Сформировать комиссию для проведения опроса граждан в муниципальном образовании «Город Покров» по вопросу строительства кольцевой дороги в г. Покров, в составе:
- Жирнова Сергея Сергеевича,

- Леоновой Светланы Викторовны,

- Родионовой Юлии Евгеньевны,

- Свободина Владимира Викторовича,

- Соколовой Нелли Самвеловны,

- Соловьёвой Ирины Владимировны,

- Шитовой Людмилы Владимировны;

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава города Покров                                                                                 О.Г. Кисляков